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ŚWilcza , dn. 25.07.2019 r. 

Modyfikacja treści siwz nr 1 

Zamawiający: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świlczy 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę , nazwa zadania: 

Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki wraz z osprzętem 
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 22 lipca 2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem 576883-N-2019, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie 
internetowej: www.bip.swilcza.com.pl 
Planowany termin składania ofert: do 30 lipca 2019 r. do godz. 10:00. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świlczy 
zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia : 

W dniu 25 lipca 2019 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia : 

Dotyczy wzoru umowy: 

Treść pytania nr 1 : 
Dot. § 5 ust. 5 - Co Zamawiający rozumie przez dodatkowe wyposażenie służbowe? Montaż 
wyposażenia , który ingeruje w maszynę powinien być wykonywany w porozumieniu z 
serwisem Wykonawcy. Prośba o zaakceptowanie takiego systemu działania. 

Odpowiedź: 
Montaż dodatkowego wyposażenia będzie wykonywany w porozumieniu z serwisem 
Wykonawcy. 

Treść pytania nr 2: 
Dot. § 5 ust. 7, pkt. 4) - Czy Zamawiający potwierdza, że wysłanie zgłoszenia pisemnie na 
wskazany adres będzie odbywało się tylko dodatkowo wraz z inną z form zgłoszenia 
(telefonicznie, faxem , e-mailem)? Nadanie zgłoszenia tylko pocztą może opóźnić czas reakcji 
serwisu , czego chcielibyśmy uniknąć . 

Odpowiedź: 

Tak 

Treść pytania nr 3: 
Dot. § 6 ust. 1 - Czy Zamawiający obniży karę umowną za opóźnienie w naprawie z 0,5% na 
0,2%? 
Odpowiedż: 
Nie 

Treść pytania nr 4: 
Dot. § 6 ust. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kary za opóżnienie w naprawie w 
momencie posiadania maszyny zastępczej o której mowa w § 5 ust. 9? 

Odpowiedź: 
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